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Sealskinz 'THIN MID LENGHT SOCKS''
004
Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sealskinz

Opis produktu
Średniej grubości lekkie skarpety sięgające do połowy łydki, z elastycznym ściągaczem niezbędnym dla idealnego dopasowania i komfortowego
noszenia. Doskonale sprawdzają się w czasie codziennego użytkowania, ale również są polecane do żeglowania wiosną i jesienią. 
Wodoodporne*, wiatroszczelne, oddychające, bezszwowe, wykonane z najwyższej jakości materiałów. Składające się z trzech warstw, które
tworzą skarpetę przystosowaną do zabezpieczenia stóp przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. 
Skład:

 

* Wodoodporny a wodoszczelny na czym polega różnica?
Zegarki często są wodoodporne, rzadziej wodoszczelne. Worki kajakowe natomiast najczęściej są wodoszczelne, a kremy do opalania wodoodporne.

Wodoodporność danego produktu oznacza, że jest on odporny na działania wody. To znaczy, że w przypadku kontaktu z wodą produkt nie powinien stracić swoich właściwości , co nie oznacza że nie dostanie się do wnętrza minimalna ilość wody.

Wodoszczelność oznacza, że dany produkt nie przepuszcza wody – jak np. worki kajakowe. Ze względu na różne rodzaje wodoszczelności najczęstszą klasą jest uniwersalna klasa wodoszczelności nazwana IPX. Dzięki niej, bez problemu możemy

określić i dowiedzieć się jaką dany produkt ma klasę i jakie przeznaczenie.

 

warstwa  zewnętrzna – bardzo wytrzymała i odporna na ścieranie – 87% nylon, 13% elastan;

hydrofilowa membrana – wodoodporna i oddychająca, dzięki czemu stopy pozostają suche, gdyż nie dostaje się do nich wilgoć z
otoczenia, a para wodna jest odprowadzana na zewnątrz;

warstwa wewnętrzna – przyjemna w dotyku, elastyczna, dopasowująca się do kształtu ciała – 51% wełna merino, 30% polyester, 15%
akryl, 3% elastodien, 1% elastan

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Sealskinz rozmiar: S (36-38) , M (39-42) , L (43-46) , XL (47-49)
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